korekcí, výmazů nebo přepisů, kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě uchazečem 

parafovány. 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky byly vzájemně pevně a nerozebíratelně spojeny. 

3 NABÍDKOVÁ CENA  

3.1 Předpokládaná hodnota zakázky je 6 835 000, - Kč (slovy šest milionů osm set třicet pět tisíc korun 

českých) bez DPH. Celková nabídková cena musí být stanovena za splnění celého předmětu zakázky 

a musí obsahovat veškeré stavební práce, případně služby a dodávky související s plněním zakázky. 

Nabídková cena muže být překročena pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů